裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

台灣資訊整合協會  函
地址：10047臺北市中正區南陽街13號9樓
承辦人：吳奇珅
電話：02-2370-9977#219
傳真：02-2370-9976

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月24日
發文字號：台資整字第1050324001號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴校同學參加「第六屆計算機應用能力與信息素養兩

　　　岸邀請賽台灣區初賽」，敬請惠予公告，請查照。

說明：

  一、「第六屆計算機應用能力與信息素養兩岸邀請賽」採用全

　　　球最大考證中心Certiport 資訊能力評測系統，IC3（

　　　Internet and Computing Core Certification)為全球計

　　　算機綜合應用能力之教學與考核標準，通行全球120個以

　　　上的國家與地區，並被全球知名權威學術單位如ACE（

　　　American Council on Education）、NSSB（美國國家技

　　　能標準）等所承認，其與全球知名考試如托福等地位相

　　　當。

  二、主辦單位：台灣資訊整合協會

  三、承辦單位：國立高雄應用科技大學

  四、協辦單位：台灣國際語文教育機構、北一文教機構、王豪

　　　數位認證中心、權威文教集團

  五、參賽資格:

    (一)各高中職及大專院校之在學學生。

    (二)凡考取IC3國際認證任意科目GS4版本即可報名。

    (三)凡參與競賽選手須同時具備上述二項資格。

  六、活動日期及競賽地點：

    (一)南區：4/23（六）高雄應用科技大學

    (二)中區：4/24（日）權威文教機構

1050002990
第 1 頁　共 4 頁

裝

訂

線

    (三)北區：未定，預計於九月舉辦

  七、競賽賽制：

    (一)通過IC3 GS4版本學生即可參賽，分為大專院校及高中

　　　　職組，採取分區選拔，各科取前十名，最終於11月參加

　　　　兩岸邀請賽。

  八、報名方式：

    (一)報名採網路報名

    (二)報名時間：即日起至105年04月22日(五)

    (三)報名費用：報名費每位新台幣300元整，可參加至多三

　　　　個科目，於報到時核對身分繳交。

    (四)若選手個人資料與報名資料不符，主辦單位得保留取消

　　　　選手參賽資格及得獎之權利。

  九、競賽科目：IC3 GS4版本各科目

    (一)電腦基礎概論Computing Fundamentals

    (二)常用應用軟體Key Applications

    (三)網路應用與安全Living Online

  十、競賽方式：

    (一)採用Certiport線上即測即評測驗，作答時間為每科50

　　　　分鐘。

    (二)名次採分數高低排名制，不比時間順序，故若同分即並

　　　　列名次，共錄取前20名。

    (三)各科目、各組前10名即可入選決賽，若選手因故放棄參

　　　　加決賽，得由後序名次依序遞補。

  十一、聯絡方式：

    (一)台灣資訊整合協會吳先生

    (二)聯絡電話：(02)2370-9977分機219

    (三)行動電話：0953-394-777

    (四)電子郵件：austin@elite-it.com.tw

正本：國立金門大學、國立金門技術學院、國立屏東商業技術學院、國立屏東教

　　　育大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立屏東科技大學、高鳳數位

　　　內容學院、慈惠醫護管理專科學校、永達技術學院、大仁科技大學、高雄

　　　醫學大學、育英醫護管理專科學校、文藻學校財團法人文藻外語大學、國

　　　立高雄應用科技大學、輔英科技大學、和春技術學院、義守大學、高雄市

　　　立空中大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄師範大學、高美醫護管理專科

　　　學校、正修科技大學、東方學校財團法人東方設計學院、國立高雄海洋科

　　　技大學、國立高雄大學、高苑科技大學、樹人醫護管理專科學校、國立中

第 2 頁　共 4 頁

裝

訂

線

　　　山大學、國立高雄技術學院、國立高雄第一科技大學、樹德科技大學、樹

　　　德科技大學資訊學院、空軍航空技術學院、國立嘉義大學、崇仁醫護管理

　　　專科學校、大同技術學院、南華大學、國立中正大學、國立中正大學電算

　　　中心、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、國立臺東

　　　專科學校、國立臺東大學、國立臺東大學電算中心、國立成功大學、國立

　　　成功大學計算機與網路中心、國立臺南護理專科學校、國立臺南大學、嘉

　　　南藥理科技大學、中華醫事科技大學、崑山科技大學、台南家專學校財團

　　　法人台南應用科技大學、南臺科技大學、南臺科技大學計網中心、南臺科

　　　技大學商學院、南臺科技大學管理學院、興國管理學院、康寧大學、國立

　　　臺南藝術大學、敏惠醫護管理專科學校、台灣首府學校財團法人台灣首府

　　　大學、遠東科技大學、長榮大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立

　　　澎湖科技大學、國立金門高級農工職業學校、國立金門高級中學、國立屏

　　　東女子高級中學、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏榮學校財團

　　　法人屏東縣屏榮高級中學、屏東縣立大同高級中學、國立屏東高級中學、

　　　國立屏東高級工業職業學校、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、國

　　　立內埔高級農工職業學校、屏東縣私立美和高級中學、國立佳冬高級農業

　　　職業學校、屏東縣立來義高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣私立

　　　新基高級中學、國立東港高級海事水產職業學校、屏東縣立枋寮高級中學

　　　、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、國立恆春高級工商職業學校、

　　　國立潮州高級中學、屏東縣私立日新高級工商職業學校、國立屏東特殊教

　　　育學校、國立屏北高級中學、國立馬祖高級中學、高雄市私立立志高級中

　　　學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市立三民高級中學、高雄市

　　　立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級中學、中山學校財團法人高

　　　雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、新光學

　　　校財團法人高雄市新光高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、佛光山

　　　學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學

　　　校、高雄市立小港高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立六龜高級

　　　中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立左營高級中學、高雄市

　　　立三民高級家事商業職業學校、高雄市立新莊高級中學、國立岡山高級中

　　　學、國立岡山高級農工職業學校、高雄市立林園高級中學、高雄市立高雄

　　　女子高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立瑞祥高級中學

　　　、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業

　　　學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立國際高級商工

　　　職業學校、高雄市立中正高級中學、高雄市私立復華高級中學、國立高雄

　　　師範大學附屬高級中學、高雄縣私立華德高級工業家事職業學校、高雄市

　　　立文山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學

　　　校、高雄市私立國光高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市

　　　立楠梓高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄

　　　市私立大榮高級中學、高雄市立鼓山高級中學、國立旗山高級農工職業學

　　　校、國立旗美高級中學、高雄市立福誠高級中學、國立鳳山高級商工職業

　　　學校、國立鳳山高級中學、高雄市私立正義高級中學、國立鳳新高級中學

　　　、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市

　　　私立興華高級中學、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業

第 3 頁　共 4 頁

裝

訂

線

　　　學校、嘉義市立仁高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義啟智

　　　學校、嘉義市私立宏仁女子高級中學、國立嘉義高級中學、嘉義市私立嘉

　　　華高級中學、國立嘉義女子高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業

　　　學校、嘉義市私立仁義高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、嘉義市私

　　　立大同高級商業職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣立永慶高級

　　　中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、國立民雄高級農工職業學校、

　　　嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立協同高級中學、國立東石

　　　高級中學、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、嘉義縣立竹

　　　崎高級中學、國立新港藝術高級中學、國立臺東高級中學、臺東縣私立公

　　　東高級工業職業學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東女子高

　　　級中學、國立臺東高級商業職業學校、臺東縣私立育仁高級中學、國立成

　　　功商業水產職業學校、國立臺東大學附屬特殊教育學校、國立關山高級工

　　　商職業學校、臺東縣立蘭嶼高級中學、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、國

　　　立臺南女子高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、國立臺南家齊

　　　女子高級中學、國立臺南第二高級中學、臺南市私立崑山高級中學、天主

　　　教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、國立臺南高級工業

　　　職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市

　　　立永仁高級中學、國立玉井高級工商職業學校、國立白河高級商工職業學

　　　校、國立臺南高級海事水產職業學校、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟

　　　高級中學、臺南市立土城高級中學、國立臺南啟智學校、臺南市私立瀛海

　　　高級中學、臺南市私立港明高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立

　　　北門高級中學、臺南縣私立陽明高級工商職業學校、臺南縣私立華濟永安

　　　高級中學、國立臺南第一高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私

　　　立光華女子高級中學、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市德光高

　　　級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市立南寧高級中學、國立臺

　　　南高級商業職業學校、臺南市六信高級中學、國立後壁高級中學、臺南市

　　　私立鳳和高級中學、臺南市私立新榮高級中學、國立曾文高級家事商業職

　　　業學校、國立曾文高級農工職業學校、方濟會學校財團法人臺南市黎明高

　　　級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立新化高級工業職業

　　　學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立南科國際實驗高級中學、興國學

　　　校財團法人臺南市興國高級中學、國立新營高級工業職業學校、臺南市私

　　　立南光高級中學、國立新營高級中學、臺南縣私立育德工業家事職業學校

　　　、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、國立新豐高級中學、臺南市私立明

　　　達高級中學、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校

副本：翊利得資訊科技有限公司

第 4 頁　共 4 頁

擬：
一、本文為台灣資訊整合協會辦理「第六屆計算機應用能力與信息素
　　養兩岸邀請賽台灣區初賽」訊息。
二、活動日期及地點：
　　(一)南區：4/23（六）高雄應用科技大學。
　　(二)中區：4/24（日）權威文教機構。
　　(三)北區：未定，預計於九月舉辦。
三、配合辦理，將訊息公告於學務處網頁並副本知會醫管資系。

承辦人： 課外組組長： 學務處秘書：

0328
0840

學務長：

0328
2042

0328
2226

0329
1035